

Wizytacja

Podczas Wizytacji Kanonicznej Księdza Biskupa Zdzisława Fortuniaka w Parafii Najświętszego Serca Jezusa w Śremie, udało się tak zaplanować w programie wizytacji parafii że dnia 25 maja mogliśmy gościć w progach prowadzonego przez Fundację Schroniska dla bezdomnych w Nochowiu, bp. Zbigniewa Fortuniaka w towarzystwie księdza Kanonika Proboszcza Ryszarda Adamczaka. Ksiądz Biskup znalazł czas na krótkie rozmowy z mieszkańcami, złożył również wizytę na pokojach zajmowanych przez mieszkańców placówki. Kończąc wizytę wyraził słowa uznania za podejmowane działania przez Fundację na rzecz osób bezdomnych oraz pobłogosławił wszystkich zgromadzonych.





Grill

W czwartek 13 maja w godzinach popołudniowych zostało zorganizowane na terenie Schroniska dla osób bezdomnych w Nochowiu spotkanie integracyjne z cyklu spotkań grupy samopomocowej w ramach współpracy z Fundacją „BARKA” w Poznaniu. Dzięki spotkaniu sezon grilowy oficjalnie rozpoczęliśmy. Oprócz smażonych kiełbasek, na spotkanie również zostały przygotowane dwa placki (murzynek i placek drożdżowy) przez mieszkańców schroniska, oraz przepyszna sałatka przygotowana przez jednego z mieszkańców pana Roberta. Było bardzo miło, sympatycznie czas spędziliśmy na wspólnych rozmowach. Po konsumpcji przenieśliśmy się na przed budynku gdzie mieszkańcy i pracownicy Fundacji rozegrali mecz piłką siatkową. Była rywalizacja, i dużo śmiechu. Ruch wszystkim dobrze zrobił. I już wiemy, że był to pierwszy z meczy, ale na pewno nie ostatni.





Upominki

W poniedziałek 19 kwietnia na teren schroniska w Nochowie zostały przywiezione upominki zebrane w ramach zorganizowanej akcji przez Panią Beatę Nowacką koordynatora Szkolnego Klubu Wolontariatu przy Szkole Podstawowej nr 5 w Śremie. Wśród przywiezionych rzeczy znajdowały się drobne środki czystości oraz bielizna dla mieszkańców schronisk. Wszystkim zaangażowanym osobom bardzo dziękujemy za przekazane rzeczy a Pani Koordynator, jaki i wolontariuszom gratulujemy podjętej inicjatywy. Bardzo dziękujemy w imieniu mieszkańców.

